
Синдикална подружница РЕК “Битола“ добитник на посебно признание на манифестацијата 
“Избор на најдобри спортисти на Битола за 2019 година” 

Синдикална подружница РЕК “Битола“ е добитник на посебно признание на манифестацијата 
“Избор на најдобри спортисти на Битола за 2019 година”. Сојузот на спортови на Битола на 
Синдикатот на РЕК му додели посебно признание за помош на спортот во Битола. 
Синдикалната подружница РЕК Битола на различни начини, постојано помага спортски 
клубови и здруженија од Битола и регионот, со што активно учествува во подобрување на 
услови за спорт и рекреација во градот. 

 



 

 

 

  

 

 


